УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРДЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

16.03.2018                                                                                    № 49–ад

О результатах муниципального конкурса

педагогов дошкольных образовательных

организаций  «Лэпбук как средство

развития детей дошкольного возраста»

На основании протокола жюри и в соответствии с Положением о

муниципальном конкурсе  педагогов дошкольных образовательных

организаций «Лэпбук как средство развития детей дошкольного возраста»

п р и к а з ы в а ю:

1. Вручить дипломы победителям и призерам муниципального конкурса

«Лэпбук как средство развития детей дошкольного возраста» (приложение 1).

3. Вручить сертификаты участника муниципального конкурса «Лэпбук как

средство развития детей дошкольного возраста» (приложение 2).

4. Контроль исполнения приказа возложить на Ильиных В.Н., консультанта

по дошкольному образованию.

И.о. начальника                                                                 Л.Ю. Якушева

Приложение 1 к приказу

Управления образования

администрации Чердынского

муниципального района

Пермского края

от 19.03.2018 № 49-ад

Победители муниципального конкурса  педагогов дошкольного

образования «Лэпбук как средство развития детей дошкольного

возраста»

«Лэпбук, созданный педагогом»

1 место –  Кипина С.В., воспитатель МАДОУ «Детский сад №3»;

                  Володина И.В., воспитатель МАДОУ «Детский сад №3»;

                  Селлер Н.Н., учитель-логопед МАДОУ «Детский сад №1»;

2 место –  Нуреева О.В., воспитатель МАДОУ «Детский сад №1»;

                  Беспалько Л.Г., воспитатель МАДОУ «Детский сад №1»;

3 место -   Красильникова О.В.,  воспитатель МАДОУ «Детский сад №1»;

                  Копытова Е.А., воспитатель МАДОУ «Детский сад №1»;

                  Мартынкина Е.Л., воспитатель МАОУ «Покчинская ООШ имени

         И.И Широкшина»;

                  Добрынина Г.Н., воспитатель МАДОУ «Детский сад №3».

 «Лэпбук, созданный педагогом и ребенком»:

1 место – Симакова Олеся, МАДОУ «Детский сад №3», воспитатель

Боровских Е.В.;

2 место – разновозрастная группа, МАДОУ «Детский сад «Рябинка»,

воспитатель  Кирьянова Т.И.;

3 место - Кассихина Татьяна, Сидоров Матвей, Калинина Ксения, Бузинова

Анна, Ярославцев Дмитрий,  МАДОУ «Детский сад «Рябинка»,  учитель –

логопед  Ильиных А.Н.

«Лэпбук, созданный в результате совместной деятельности родителей и

детей»:

1 место – семья Мисюревых, МАОУ «Вильгортская ООШ», воспитатель

Мезенцева Л.Н.;

2 место – семья Бессоновых, МАДОУ «Детский сад №1», воспитатель

Засухина В.Л.;

3 место – семья Агапитовых, МАДОУ «Детский сад №3», воспитатель

Володина И.В.

Приложение 2 к приказу

Управления образования

администрации Чердынского

муниципального района

Пермского края

от 19.03.2018 № 49-ад

Участники

муниципального конкурса педагогов дошкольного образования

«Лэпбук как средство развития детей дошкольного возраста»

 ФИО педагога образовательное

учреждение

должность

Номинация «Лэпбук, созданный педагогом»

1. Залогина Надежда

Анатольевна

МАДОУ «Ныробский

детский сад»

воспитатель

2. Корионова Лариса

Николаевна

МАДОУ «Детский сад №1» воспитатель

3. Загваздина Лариса

Анатольевна

МАДОУ «Детский сад №1» воспитатель

4. Пономарева Галина

Игоревна

МАОУ «Покчинская ООШ

имени И.И.Широкшина»

музыкальный

руководитель

5. Шумихина Светлана

Васильевна

МАОУ «Покчинская ООШ

имени И.И.Широкшина»

воспитатель

6. Чудинова Евгения

Николаевна

МАОУ «Покчинская ООШ

имени И.И.Широкшина»

инструктор по

физкультуре

7. Копытова Любовь

Михайловна

МАОУ «Покчинская ООШ

имени И.И.Широкшина»

воспитатель

8. Федосеева Любовь

Анатольевна

МАОУ «Покчинская ООШ

имени И.И.Широкшина»

воспитатель

9. Жижилева Оксана

Васильевна

МАОУ «Вильгортская ООШ

им. В.В.Ничкова»

воспитатель

10. Вилисова Людмила

Аркадьевна

МАДОУ «Детский сад

«Рябинка»

воспитатель

11. Чарова Марина

Анатольевна

МАОУ «Курганская ООШ» воспитатель

12. Петухова Марина

Борисовна

МАОУ «Керчевская СОШ» воспитатель

13. Халитова Лилия

Рифатовна

МАДОУ «Детский сад №3» воспитатель

14. Басклеин Татьяна

Александровна

МАДОУ «Детский сад №3» учитель - логопед

15. Морозова Надежда

Васильевна

МБОУ «Кушмангортская

ООШ»

воспитатель

Номинация

«Лэпбук, созданный в результате совместной деятельности родителей и

детей»

 семья образовательное

учреждение

педагог

1. семья Шнайдерман МАДОУ «Детский сад №1» Засухина

Валентина

Леонидовна

2. семья Толстолуцких МАДОУ «Детский сад №1» Клокова Елена

Валерьевна